

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 318/2025	Responsável Prefeitura Municipal de Camanducaia-MG
Objeto Contratação de serviços de manutenção de elevador.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 29/10/2025 - 08:00	Fim Envio Propostas 12/11/2025 - 08:59	Pregoeiro Gabryella Aparecida Vargas Martins
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	BARREIRA INFRAVERMELHA SFT 154 FEIXES	UN	3	2.154,00	6.462,00
1	2	BATERIA PARA NOBREAK 12 V 7,0AH SELADA UP1270E - UNIPOWER	UN	3	164,24	492,72
1	3	CIRCUITO DE CHAMADA DO BOTAO ELX400 3F VM	UN	12	166,77	2.001,24
1	4	CORREDIÇA DE NYLON DE ELEVADOR	UN	3	241,08	723,24
1	5	CORREDICA DE NYLON PARA PORTA - (FERMATOR) VCX	UN	36	86,82	3.125,52
1	6	INDICADOR PARA ELEVADOR IPDMCS VM	UN	9	313,33	2.819,97
1	7	LÂMPADA LED 9W 6400 BIV	UN	9	17,36	156,24
1	8	LUZ DE EMERGENCIA BIVOLT PARA ELEVADOR	UN	3	88,17	264,51
1	9	MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE ELEVADOR	SV	36	1.239,33	44.615,88
1	10	ÓLEO PARA PISTÃO LITRO	LT	40	56,60	2.264,00
1	11	RETENTOR - 910.000.817	UN	3	847,61	2.542,83
1	12	SENSOR PARA ELEVADOR INFS 24V	UN	18	236,03	4.248,54
1	13	SISTEMA DE EMERGENCIA BIVOLT AUTOMATICO PARA ELEVADOR	UN	3	972,66	2.917,98
1	14	VENTOINHA 80X80X25MM 24VDC 5,76W CARCACA NYLON DE ELEVADOR	UN	12	191,67	2.300,04